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                              ASDEKOR DEKORASYON PROFİLLERİ

                              
                              
                              
	 

	
				Dekorasyon uygulamalarında kullanılan zemin ve duvar kaplamaları ne kadar güzel ve kaliteli olursa olsun, bitiş detayları doğru çözülmezse estetik bir görüntü sağlanamaz. Ayrıca darbelere maruz kalan zemin ve duvar köşeleri yeterince korunmazlarsa kısa sürede çizilir, kırılır ve kötü bir görüntü ortaya çıkar.

				

				Dekorasyon profilleri tüm bu olumsuz koşulları ortadan kaldırmak için mimar ve dekoratörlerin en iyi yardımcısıdır. Her türlü mimari detayı çözmekiçin tasarlanmış çeşitli profiller parke, halı, vinil, seramik, mermer, granit gibi her türlü zemin kaplama malzemesinin birleşim ve bitim yerlerinde, ayrıca kot farkı olan geçişlerde estetik çözümler sağlar.

				

				Profiller aluminyum, pirinç, paslanmaz çelik ve PVC' den üretilmektedir.
	
				

				EŞİK PROFİLLERİ
	
				■Alüminyum geçiş profilleri, kapı önlerinde, iki farklı zemin arasında oluşan boşluğun veya çirkin görüntünün giderilmesi amacı ile kullanılır.

				■ Eşik profili kullanımında yardımcı eleman olarak yapışkan bantlar,vidalar ya da silikon kullanılır.
	
				

			
	
				PARKE BİTİM PROFİLLERİ
	
				■ Parke profilleri, dekoratif bir görünüm sağlayarak, kenarları kırılmalara ,yıpranmalara karşı korur.

				■ Parke profili parke bitimlerinde, sonlandırıcı olarak kullanılır.

				■ Parke profilleri, eloksallı veya kaplamalı modellerde vardır.
	
				

			
	
				HALI PROFİLLERİ
	
				■ Halı profilleri halı döşenmiş yerlerde dekoratif bir görüntü sağlar.

				■ Halı profili yapıştırma amacı ile kullanılan çift taraflı yapışkan bant sayesinde halının yerden kalkmasını önler.

				■ Halı profilleri halı bitişlerinde duvar kenarında ,sonlandırıcı olarak kullanılır.
	
				

			
	
				ASCOVER KORUMA FOLYOSU
	
				■ Yarısaydam Dekoratif Banttır

				■ Tekrar Tekrar Kullanılabilir

				■ Kolay Uygulanır
	
				

			
	
				KOT FARKI PROFİLLERİ
	
				■ Alüminyum kot profili , farklı yükseklikdeki zemin kaplamalarında geçişe kolaylık ve estetik bir görünüm vermek amacıyla kullanılır.

				■ Kot profilleri, yapıştırıcı bant veya vida ile sabitlenir.
	
				

			
	
				MERDİVEN BURUN PROFİLLERİ
	
				■ Merdiven profilleri, basamaklarda aşınmayı ve kaymayı önleyen profillerdir. Merdiven profili aynı zamanda estetik bir görünümü de destekler.

				■ Merdiven profil kullanım alanları yoğun insan trafiği olan mağaza, kamu alanları, okullar, hastaneler, alışveriş merkezleri vb. gibi yerlerdir.

				■ Merdiven profili, fitil, kaymazlık bantları, vida ya da yapışkan bantlarla birlikte kullanıldığında sağlam bir montaj ve iyi bir uygulama yapılmış demektir.
	
				

			
	
				KAYMAZLIK PROFİLLERİ ve BANTLARI
	
				■ Kaymazlık bantları,hammaddesi karborandum olan kendinden yapışkanlı kaymazlık sağlamak için kullanılan bant çeşitleridir.

				■ Kaymazlık profilleri, kayma riski olan yerlerde, özellikle merdiven burunlarında kullanılan profillerdir.

				■ Kaymazlık bandı tek başına kullanılabileceği gibi,alüminyum profilin üzerine yapıştırılarak kullanılır.
	
				

			
	
				DERZ PROFİLLERİ
	
				■ Alüminyum, PVC, pirinç ve paslanmaz çelikten oluşan malzemeler döşeme kaplama elemanlarında ihtiyaç duyulan hareket derzlerinde kullanılır.

				■ Genleşme derzi profilleri sistem hareketlerinin neden olduğu gerilmeleri absorbe eder, böylelikle malzemeyi korur.

				■ Ayrıca estetik görünüm açısından ,önemli bir yer teşkil etmektedir.
	
				

			
	
				SÜPÜRGELİK PROFİLLERİ
	
				■ Süpürgelik profili mekanın tamamlayıcı profilleridir.

				■ İki ayrı malzemenin birleşiminde ,önemli görevler üstlenmektedir.

				■ Düşey ve yatay da oluşan kırılmaları ve deformasyonları gizlemekte başarılı bir profildir.

				■ Dekorasyonun bir uzantısıdır.

				■ Bir eşya gibi her zaman gözönündedir.

				■ Çarpmalara karşı oldukça dayanıklıdır.
	
				

			
	
				SERAMİK BİTİM PROFİLLERİ
	
				■ Seramik profilleri, seramik kaplamalarda ,dış kenarları korumak ve dekorasyonu sağlamak açısından özel profillerdir.

				■ Seramik profili, profil ile derz arasında ,derz boşluğu oluşmasına yardımcı olur. Ayrıca seramik dizimini kolaylaştırarak, yapım aşamasında süreci azaltır ve yapısal güç sağlar.

				■ Alüminyum seramik profiller ,eloksal ile kaplanır.

				■ Seramik profili, isteğe göre parlak veya kimyasal parlak olarak kaplanabiliyor.

				■ Seramik bitiş profilleri, temizlik yönünden kullanımı rahat ve hijyeniktir.
	
				

			
	
				BANYO MUTFAK PROFİLİ ve İÇ KÖŞE PROFİLLERİ
	
				■ Banyo profili ve mutfak profili , hijyenik temizliğin şart olduğu yerlerde zemin ve duvar birleşimlerinde kullanılan profillerdir.

				■ Banyo profilleri ve mutfak profilleri, dekorasyon açısından da önemli bir konumdadır.
	
				

			
	
				SERAMİK BORDÜR PROFİLLERİ
	
				■ Fayanslarla birlikte kullanılan profillerdir.

				■ Dekoratif amaçlı kullanılır.

				■ Bitiş ve iç köşe profilleri ile bir bütünlük sağlaması açısından önemli bir yere sahiptir.
	
				

			
	
				KÖŞE KORUMA PROFİLLERİ
	
				■ Seramik kaplama duvar köşeleri için alüminyum, paslanmaz çelik ve PVC den oluşan profillerdir. 

				■ Dışarıdan gelecek çarpma ve deformasyonları ortadan kaldırarak güzel bir görünüm sağlar.
	
				

			
	
				DUVAR KORUMA PROFİLLERİ
	
				■ Dışarıdan gelebilecek darbelere karşı ,özellikle hastane,okul ve kamuya açık alanlarda kullanılan 

				duvara çift taraflı yapışkan bant ile uygulanan profillerdir.
	
				

			





                              

                         

                    

                    
                         
                                   

                             
	TEKNİK BİLGİLER :


	 

	
		Asdekor aluminyum profilleri, “Uluslararası Aluminyum Standartları'na uygun olarak ekstrüzyon yöntemiyle imal edilmektedir. Bu standart Türkiye'de ETİAL 60, Amerika'da AA 6063, Almanya'da DIN AlMgSi0,5 olarak tanımlanmıştır.


	
		Bu standartlara uygun olarak üretilen aluminyum alaşımında, aluminyum oranı % 97,30 ile % 98,15 arasındadır. Diğer kimyasal katkılar, çok küçük oranlarda ilave edilmiştir :


             - Mg = % 0,45 – 0,90

	 


	             - Si = % 0,20 – 0,60


	 


	             - Fe, Cu, Mn, Cr, Ni, Zn, Ti, Ga = her biri % 0,10


	 

	
		Asdekor Pres profiller üzerine daha sonra gümüş, altın, bronz veya siyah eloksal kaplama yapılmaktadır. Müşteri talebine bağlı olarak profiller, istenen RAL renginde elektrostatik boyalı olarak da teslim edilebilir.


	
		Eloksal kaplama kalınlığı standart olarak 10-12 mikrondur. Talebe bağlı olarak daha kalın kaplama da yapılabilir.


	
		Parke uygulamalarında kullanılmak üzere çeşitli ahşap desenleriyle kaplanmış profiller de mevcuttur.


	
		Asdekor Pirinç profiller parlak polisajlı olarak teslim edilir.


	
		Asdekor Paslanmaz çelik profiller standart olarak 304 kalite çelikten imal edilmektedir.Profiller talep üzerine kopma ve korozyon dayanımı daha yüksek olan 316 kalite çelikten de yapılabilir.


	
		Asdekor PVC profiller standart olarak beyaz, krem, bej ve gri renklerde üretilmektedir.
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